
Echipament Politia Locala

I.D.: 51142541

Data publicarii	29.10.20	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.296,00 RON - 3.296,00 RON

Descriere: TINUTA POLITIA LOCALA: - Pantaloni iarna 2 pret unitar 135 total 270 -Pantaloni interventie vara 2 pret unitar 130 total 260 -Camasa bluza maneca scurta 2 pret unitar 108 total 216 Pulover 6 pret unitar 95 total 570 Cascheta 6 pret unitar 130 total 780 caciula blana 6 pret unitar 140 total 840 Centura piele 6 pret unitar 60 total 360
